Estrada Itainópolis - Irenildo Oliveira 770,520 1  1 677.305,45 

Estrada Itainópolis ' 788,058 1 677.305,45 

Estrada próxima à Fazenda Figueiras 818,630 1 677.305,45 

4.1.2. As intervenções para minimização de conflitos urbanos resultam em estimativa de custo total de R$ 
153.656.623,76 (cento e cinquenta e três milhões, seiscentos e cinquenta e seis mil, seiscentos e vinte e três 
reais e setenta e seis centavos). 

Capítulo li 

Investimentos Condicionados à Demanda 

4.2. Os Investimentos Condicionados à Demanda consistem em intervenções a serem realizadas pela 
Concessionária para adequação da capacidade operacional da Ferrovia à demanda por transporte